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Dzisiaj rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne dla dzieci ze Szkół Podstawowych. Nauki1.
rekolekcyjne poprowadzi ks. Mateusz Zawadzki. Szczegółowy program jest wywieszony w
przedsionku kościoła oraz został podany dzieciom przez katechetów w poszczególnych
szkołach. Młodzież szkół średnich będzie przeżywać rekolekcje w dniach 28 i 29 marca zaś
rekolekcje dla dorosłych rozpoczną się 7 kwietnia.
Trwamy w okresie Wielkiego Postu. Zapraszamy wszystkich na Wielkopostne Nabożeństwa:2.
Droga krzyżowa w każdy piątek: o 17.00 dla dzieci, o 8.00 i 18.40 dla dorosłych oraz o 20.00
dla młodzieży, „zabieganych” oraz wszystkich poszukujących wyciszenia i refleksji.
Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym odprawimy dzisiaj o godz. 17.00. Kazanie pasyjne będzie3.
głosił Ks. dr Maciej Kwiecień dyrektor gdańskiego oddziału Radia Plus.
Podejmując wielkopostne postanowienia zachęcamy do zabrania wyłożonych przy wyjściu z4.
kościoła wielkopostnych skarbonek przygotowanych przez Caritas. Rodzinne wyrzeczenia
mogą zaowocować zbieraniem środków materialnych, które w Niedzielę Palmową złożymy jako
dar jałmużny. Ofiary zebrane w ten sposób będą przeznaczone na działalność charytatywną.
W najbliższy czwartek o godz. 8.00 odprawimy mszę św. zbiorową za zmarłych5.
Osoby, które z różnych powodów nie przyjęły Sakramentu Bierzmowania, a chciałyby to6.
uczynić prosimy o bezpośredni kontakt z księdzem proboszczem.
Przypominamy iż w każdą sobotę odbywa się na plebani katecheza dla dzieci w wieku7.
przedszkolnym. Serdecznie zapraszamy najmłodszych na godz. 10.00.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 18.00 a po jej8.
zakończeniu na comiesięczną adorację Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą
wstawienniczą.
Zachęcamy do korzystania i zabierania ze sobą do domów biuletynu Źródło i Szczyt,9.
przygotowywanego przez naszą młodzieżową Wspólnotę Lux Cordis. Drobna ofiara złożona
młodym przy wyjściu pokryje koszty druku i wspomoże działalność wspólnoty.
Na marzec i jednocześnie na czas Wielkiego Postu proponujemy "Listy starego diabła do10.
młodego" - błyskotliwą i przewrotną książkę Clive’a Staplesa Lewisa, autora m.in. „Opowieści z
Narni”. Na kartach lektury poznajemy zagrożenia, na jakie może być narażony człowiek, który
chce żyć dobrze i sprawiedliwie. Mimo że od jej pierwszego angielskiego wydania minęło
prawie 80 lat, książka nie zestarzała się ani trochę. Temat niestety jest ciągle aktualny.
Książka do nabycia w naszym kiosku parafialnym.
Choć do letnich wakacji pozostało jeszcze trochę czasu to już dzisiaj serdecznie zapraszamy11.
dzieci oraz młodszą młodzież na wakacyjne kolonie w Ochotnicy Dolnej w terminie 7-17 lipca
2019. Bliższe informacje i zapisy w zakrystii lub u księdza Pawła.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Także za dzisiejszą tacę12.
inwestycyjną. Aktualnie trwają prace w kiosku parafialnym (ostatnio została zamontowana
instalacja alarmowa). Przygotowywane są także nowe drzwi do przedsionka kościoła.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:13.
Śp. Marianna Lutomska z ul. Rzeczypospolitej lat 73
Śp. Kazimiera Michta-Landowska z ul. Dąbrowszczaków lat 91
Śp. Włodzimierz Rytel z ul. Olsztyńskiej lat 85
Śp. Marian Górnowicz z ul. Olsztyńskiej lat 68


